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Getränke 

   
 

 

 
 

Mineralwasser  

Bad Driburger naturell 0,25 l 

0,75 l 

2,30 € 

5,50 € 

Bad Driburger medium 0,25 l 

0,75 l 

2,30 € 

5,50 € 

Bad Driburger classic 0,25 l 

0,75 l 

2,30 € 

5,50 € 
 

Säfte  
Granini  

Apfel (naturtrüb), Orange, Kirsche,       

Banane, Maracuja, Ananas, Grapefruit  

pur 0,2 l 

0,4 l 

3,10 € 

5,50 € 

Schorle 0,2 l 

0,4 l 

2,60 € 

4,80 € 

Softdrinks (Flasche)   

Coca-Cola 

Coca-Cola Zero 

Fanta 

Mezzo Mix 

Sprite 
 

0,33 l 

0,33 l 

0,33 l 

0,33 l 

0,33 l 

3,80 € 

3,80 € 

3,80 € 

3,80 € 

3,80 € 

Rheder Malztrunk 
 

0,33 l 3,20 € 

Schweppes  

Bitter Lemon 

Ginger Ale 

Tonic Water 
 

 

0,2 l 

0,2 l 

0,2 l 

 

3,20 € 

3,20 € 

3,20 € 

Thomas Henry  

Tonic Water 
 

 

0,2 l 

 

3,50 € 

Proviant Brause  

Kirsche-Granatapfel 

Zitrone 

 

0,33 l 

 0,33 l  

 

3,50 € 

3,50 € 
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Biere 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

vom Fass  

Jever Pils 0,2 l 

0,3 l 

0,4 l 

2,50 € 

3,20 € 

4,10 € 

Veltins Pils 0,2 l 

0,3 l 

0,4 l 

2,50 € 

3,20 € 

4,10 € 

Schlösser Alt  

 

0,2 l 

0,3 l 

0,4 l 

2,50 € 

3,20 € 

4,10 € 

Bayreuther Hell 0,3 l 

0,5 l 

3,20 € 

4,80 € 

Flaschenbiere   

Veltins Pils 

Estrella Galicia Lager 

Jever Fun alkoholfrei 

Veltins 0,0% 

Estrella Galicia 0,0% 

 

0,33 l 

0,33 l 

0,33 l 

0,33 l 

0,33 l 

3,20 € 

3,60 € 

3,20 € 

3,20 € 

3,60 € 

Maisel’s Weizen 

Hell 

Dunkel 

Kristall 

alkoholfrei 

Bananenweizen 

 

 

0,5 l 

0,5 l 

0,5 l 

0,5 l 

0,5 l 

 

 

4,80 € 

4,80 € 

4,80 € 

4,80 € 

5,40 € 
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offene Weine 
 
Weißwein 

Vaeni Noussa Makedonikos  hhalbtrocken Makedonien GR 0,2 l 4,90 € 

Ouranos Imiglykos  lilieblich Peleponnes GR 0,2 l 4,90 € 

Pflüger Riesling, Bio  trocken Pfalz DE 0,2 l 5,80 € 

Uby N°3 Colombard & Sauvignon  trocken Gascogne FR 0,2 l 5,80 € 

Chardonnay Veneto halbtrocken Venetien IT 0,2 l 5,10 € 

Forster Weißburgunder, Bio  trocken Nahe D 0,2 l 7,60 € 

Weißweinschorle (Makedonikos)   GR 0,2 l 3,60 € 
 

Roséwein 
     

Les 5 Vallées trocken Languedoc FR 0,2 l 5,10 € 
 

Rotwein  
     

Vaeni Naoussa Makedonikos  trocken Makedonien GR 0,2 l 4,90 € 

Imiglykos Apelia lilieblich Peleponnes GR 0,2 l 4,90 € 

Peters vino da tavola  trocken Sizilien IT 0,2 l 4,90 € 

Nero d’Avola Zabu halbtrocken Sizilien IT 0,2 l 5,10 € 

Montaria tinto Reserva trocken Alentejo PT 0,2 l 6,70 € 
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Rotweinschorle (Makedonikos)  Makedonien GR 0,2 l 3,60 € 

Flaschenweine 

 
Weißwein 

Vaeni Noussa Makedonikos  hhalbtrocken Makedonien GR 0,75 l 18,30 € 

Uby N°3 Colombard & Sauvignon  trocken Gascogne FR 0,75 l 21,80 € 

Chardonnay Veneto halbtrocken Venetien IT 0,75 l 18,80 € 

Forster Weißburgunder, Bio  trocken Nahe D 0,75 l 28,40 € 

Retsina Malamatina trocken Makedonien GR 0,5 l 10,70 € 
 

Roséwein 
     

Les 5 Vallées trocken Languedoc FR 0,75 l 18,80 € 
 

Rotwein  
     

Vaeni Naoussa Makedonikos  trocken Makedonien GR 0,75 l 18,30 € 

Peters vino da tavola  trocken Sizilien IT 0,75 l 18,30 € 

Nero d’Avola Zabu halbtrocken Sizilien IT 0,75 l 18,80 € 

Montaria tinto Reserva trocken Alentejo PT 0,75 l 25,00 € 
 

Schaumwein  
     

Schnaufer Cuvée Cabinet   trocken Württemberg DE 0,75 l 22,60 € 

Schnaufer Cuvée Cabinet   trocken Württemberg DE 0,2 l 8,90 € 
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Trevisiol Vino Frizzante trocken Veneto IT 0,75 l 21,00 € 
 

Heißgetränke 
 

 
 
 
 
 

Tasse Kaffee Americano 2,70 € 

Milchkaffee 4,20 € 

Cappuccino 

 

klein 

groß 

3,20 € 

4,30 €   

Latte Macchiato 4,20 € 

Espresso einfach 

doppelt 

2,50 €  

3,80 € 

Espresso Macchiato 2,70 € 

Griechischer Mocca  klein 

groß 

3,30 € 

4,30 € 

 

Unsere Milchzubereitungen werden  

mit regionaler Milch  

vom Milchhof Werning aus Scharmede 

zubereitet 

Tee (Beutel)  
Teekanne 

Diverse Sorten, sprechen Sie uns auf 

Ihre Lieblingssorte an  

 2,80 € 

Biotee (lose)  

Sonnentor 

Griechischer Bergtee, Lindenblüte,  

Salbei  

        3,60 € 

Heiße Schokolade (mit Milch) 

Caotina 

Weiß 

Vollmilch 

Zartbitter 

 

4,40 € 

4,40 € 

4,40 € 

Portion Sahne 0,80 € 
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Spirituosen  

 

 

Sie haben Lust auf Ihnen bekannte Spirituosen  

oder  

möchten etwas Neues entdecken?  

 

 

 

Dann werfen Sie einen Blick in unsere Spirituosenkarte  

oder  

lassen Sie sich von unserem Sortiment an der Theke inspirieren. 
 


